

Grans månadsblad maj 2024

Rektorn har ordet

Det har tyvärr förekommit en del vandalisering på skolan under våren, bl a handlar det om ett flertal toaletter där någon orsakat stopp i avloppen som om de inte upptäcks i tid, i värsta fall, kan leda till vattenskador och därmed stora reparationskostnader. Detta måste upphöra! Vi måste alla hjälpas åt att hålla vår fina skola hel och ren. Meddela till din mentor eller direkt till mig om du uppmärksammar skadegörelse. Vi vill INTE använda skolans pengar till onödig sanering och liknande i stället för aktiviteter som går tillbaka till er elever.

Stoppdatum för inlämningar

Avgångselever:

Pågående kurser/moment – Tisdag 28/5 (tis v22)

Avslutade kurser/moment – Fredag 17/5 (fre v20)

Elever i åk 1 och 2:

Pågående kurser - Tisdag 4/6 (tis v 23)

Om inlämning sker efter utsatt datum riskerar du att betygsättas med F eftersom undervisande lärare i värsta fall inte hinner rätta, bedöma och betygsätta dina arbeten. Betyget ändras då i en provning nästkommande termin.

Betessläpp

23 maj med start kl 10.00, korna släpps kl 11.00

Norrmejerier arrangerar betessläppet tillsammans med oss på Grans. Allmänheten är välkommen och det kommer att vara mycket folk och bilar på området. Norrmejerier bjuder på mjölk och bullar + tipsrunda. Var med och välkomna korna och våren!

Studion

I studion kan du få hjälp med läsläsning och plugga inför prov. På dagtid är studion bemannad enligt schema. Mona finns i studion på **tisdagar och onsdagar kl 16-17** om inte annat meddelas på IL "Alla vi på Grans".

Mattestuga

Kom till sal 2 om du vill ha hjälp med matte allmänt eller vill träna inför prov. För aktuella datum se anslag på dörren till sal 2. Mvh Ingergerd

Omprov

Omprov i sal 5 enligt schema

- måndagar kl. 08.30 och onsdagar kl. 16.00

Internatet

Kvällsaktiviteter kommer att läggas ut på vår Instagramsida **villan.grans** – följ oss där! Anslag om aktiviteter sätts också upp på anslagstavlan utanför matsalen.

Tex **Salong CaMo** onsdag 29 maj. Se anslag.

Kurator

Från och med maj har vi en ny kurator på Grans. Hon heter Isabelle Öhman, tel.nr 0911-69 63 24. I dagsläget är det inte klart vilka dagar hon kommer vara på Grans så det återkommer vi med.

Hundliv 2024

Grans kommer att ha en monter på mässan "Hundliv 2024" i Boden 25-26 maj. Kom gärna och hälsa på oss där.

APL

Vecka 21: Nova V tävlar som gäst i de finska yrkesmästerskapen för djurskötare

Vecka 21-23: Nordic Animals - 5 elever från Belgien

Vecka 23: Djurelever åker till Lentiz i Holland för att lära sig om deras djurhållning och besöka Rotterdam zoo.

Vecka 22-24: HL22 är ute på APL

Vecka 24-26: 3 franska elever gör sin APL på lantbruket **OBS!**

Ev. utlands-APL under början av höstterminen 2024 måste vara ordnad (inskickad ansökan samt klart med plats) **senast nu i vecka 21.** Prata med din APL ansvarige lärare.

Sommarjobb

Du som inte har fått sommarjobb ännu! Piteå kommun rekryterar sommarjobbare inom vård och omsorg i Piteå.

Enkätundersökning

Enkätundersökning om pitebors inställning till hållbara transportalternativ

Enkätundersökningen är en del i ett examensarbete vid Linnéuniversitetet, kandidatprogrammet i miljö- och hälsoskydd. Arbetet sköts i samarbete med Piteå kommun som driver ett projekt för en bättre luftkvalitet i Piteå. Undersökningen syftar till att bli en större fördel för piteborns hälsa och attityd till hållbart resande.